Registro de preços para eventual e futura
recarga de toner e refis de tinta em atendimento a demanda da
câmara municipal de Bodó/RN.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação da vigência por 12 (doze) meses
a partir de 05 de fevereiro de 2026.
VALOR DO ADITIVO:  R$  6.150,00  (seis  mil  cento  e  cinquenta
reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
Bodó/RN, 04 de fevereiro de 2026.

José Vilânio Assunção de Melo Lula – Presidente
Judenildo Kelly Fernandes de Azevedo – Representante legal.